

معلومات آب و هوا توسط اتصالات افغانستان به شما تقدیم می گردد.

جلال آباد	نیمه ابری ۱۷°C	غزنی	نیمه ابری ۵°C	قندهار	نیمه ابری ۱۷°C	مزار شریف	بارانی ۹°C	هرات	بارانی ۹°C	بامیان	برفی ۲°C	کابل	بارانی ۶°C	پکتیا	بارانی ۱°C
	۵°C		-۱°C		۲°C		۵°C		۰°C		-۴°C		-۱°C		

پنج هزار جلد کتاب به کتابخانه عامه مساعدت گردید



پنج هزار جلد کتاب دیروز توسط نماینده نهاد فرهنگی ادریس شاه به کتابخانه عامه مساعدت گردید.

پنج هزار جلد کتاب دیروز توسط نماینده نهاد فرهنگی ادریس شاه به کتابخانه عامه مساعدت گردید. پوهنمئل نسی فراهی سرپرست وزارت اطلاعات فرهنگ در مراسم تسلیم گیری این کتاب ها در حالی که حمید الله شهزادی رییس کتابخانه عامه نیز حضور داشت، از دکتر محمد شفیع فقیری نماینده نهاد فرهنگی ادریس شاه که مرکز آن در لندن است و مسوولان آن نهاد بخاطر این مساعدت به قدردانی یاد کرده گفت که نهاد فرهنگی ادریس شاه پنج هزار جلد کتاب های ادبی، علمی، تاریخی، تصوفی و علوم دینی را دیروز به کتابخانه عامه مساعدت کرد و به اساس تفاهم این نهاد کتابخانه های عامه ولایات کشور و پوهنتون ها را نیز کتاب مساعدت مینماید. سرپرست وزارت اطلاعات و فرهنگ از مساعدت

نورستانی: انتخابات ولسی جرگه به وقت معین آن برگزار خواهد شد

در حالی که سر و صدا ها از به تاخیر افتادن انتخابات ولسی جرگه افغانستان وجود دارد اما کمیسیون مستقل انتخابات این کشور تاکید می کند که این انتخابات به وقت معین آن برگزار خواهد شد. احمد یوسف نورستانی رئیس این کمیسیون... ادامه/ص ۵

زنان ازبکستانی در سرپل با مخالفین مسلح همکاری می کنند

مقامات محلی سرپل ادعا میکنند که ده زن ازبکستانی در آن ولایت مخالفین مسلح دولت را در ساخت ماین های مقناطیسی کمک میکنند. عبدالجبار حقین سرپرست... ادامه/ص ۵

رییس شفاخانه استقلال: ۳۴۰ مورد خودکشی و یا اقدام به خودکشی در شفاخانه استقلال ثبت شده است

مسوولان شفاخانه استقلال در کابل می گویند، از آغاز سال روان هجری تا حالا صدها واقعه خودکشی و تلاش به خودکشی در این شفاخانه به ثبت رسیده است. مسوولان شفاخانه... ادامه/ص ۵

فرمانده پولیس قندهار: شورشیان را در داخل پاکستان می زنیم

فرمانده پولیس قندهار گفته به نیروهای زیر فرمانش دستور داده که شورشیان طالبان را در آن سوی مرز و در داخل خاک



پاکستان هدف قرار دهند. جنرال عبدالرازق که به مخالفت سرسختانه با طالبان شهرت دارد، پس از بازگشت از منطقه مرزی شورآبک، در دوسه کیلومتری جنوب شرق شهر قندهار گفته که چند پناهگاه شورشیان را در آن سوی مرز از بین برده است. آقای رازق افزود: «دشمن در صد متری پاسگاه های پولیس مرزی پاکستان جا گرفته و به... ادامه/ص ۵

دیدبان حقوق بشر از ایران خواست به مهاجران افغان فرصت پناهجویی بدهد

سازمان دیدبان حقوق بشر تصمیم اخیر دولت ایران برای تعدید شش ماهه ویزای اقامت ۴۵۰ هزار افغان ساکن این کشور را «گامی مفید» برای جلوگیری از اخراج فوری آنها دانسته،



اما گفته است که این اقدام نمی تواند جایگزین مناسبی برای «سیستم ناقص پناهجویی» در ایران باشد. پاترشیا گوسمن، پژوهشگر ارشد این سازمان در امور افغانستان دیروز یکشنبه ۲۰ فوس (۲۱ دسمبر) در بیروت گفت: «این اقدام دولت ایران به این دلیل که از اخراج فوری... ادامه/ص ۵

د ولسی جرگه یو غری د ماین له چاودنې روغ ووت

په ولسي جرگه کې د بنغلان د خلکو استازی محمد عظیم محسنی د ماین له چاودنې روغ وئلي، خو موټر يې وپجاړ شوی دی دغه پېښه نن غږمه ۱۲۴۰ بجي د شمال کابل پر لويه لاره د بنغلان د دوشي ولسوالۍ په سنگ سوراخ سيمه کې رامنځته شوې ده. د دوشي امنيه قوماندان... ادامه/ص ۵

امنیه قوماندان: طالبان پر نوزاد د ډله ییز برید پلان لري

د هلند د سکتین او موسی کلا ولسوالیو تر بریدونو وروسته د پاکستانیانو په کډون سلگونه طالبان پر نوزاد ولسوالۍ د ډله ییز برید پلان لري. دا څرگندونې د هلمند امنیه قوماندان عل پاسوال جمع کال همت د لښدۍ په ۳۰مه په لښکرگاه کې د خبري کنفرانس په ترڅ کې وکړې... ادامه/ص ۵

کابل کې وسلې او چاودېدونکي توکي نیول شوي

د کابل امنیه قوماندانۍ وايي چې د موسیې په ولسوالۍ کې یې د عملیاتو پر مهال د بریدونو لپاره چمتو شوي چاودېدونکي توکي او وسلې نیولې دي. د دي قوماندانۍ د مطبوعاتو له دفتره د لښدۍ په ۳۰مه پړواک خبري اژانس له به راپورل شوي خبرپاڼه کې راغلي چې دا عملیات... ادامه/ص ۵

زیر حاتمی فیلمبردار تلویزیون میترا به خاک سپرده شد

تصویربردار افغانی که در حمله ده روز پیش گروه طالبان به مرکز فرهنگی فرانسه زخمی شده بود، در شفاخانه ای در کابل درگذشت. زیر حاتمی که ۲۳ سال داشت، تصویربردار شبکه خصوصی میترا



بود و پنجشنبه هفته گذشته برای پوشش تئاتر «نیش قلب: سکوت پس از انفجار»، به مرکز فرهنگی فرانسه رفته بود. آخرین تصاویری که دوربین زیر حاتمی ضبط کرده و از شبکه های خصوصی پخش شده، نشان می دهد بازیگران تئاتر صحنه های پس از یک انفجار انتحاری را تشریح می کنند که ناگهان انفجار واقعی رخ می دهد و تصاویر سیاه می شود... ادامه/ص ۵

برای دریافت اخبار عاجل از روزنامه افغانستان ۷۰ را دایر نموده و به شماره ۸۲۲۴ ارسال نمائید



برای فعال ساختن: در صفحه پیام 3G نوشته و به ۱۵۲ ارسال نمائید

با افغان بیسیم سرعت واقعی 3G را تجربه نمائید
 Experience the true speed 3.75G+